

CLAES HESTEHAVE INVEST ApS

Hvidehusvej 40
3450 Allerød

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/10/2021

Michael Reiersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CLAES HESTEHAVE INVEST ApS
Hvidehusvej 40
3450 Allerød

CVR-nr: 28852096
Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i konsulentbistand og passiv investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		121.594	95.037
Personaleomkostninger	1	-65.022	-56.166
Resultat af ordinær primær drift		56.572	38.871
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		137.968	-237.626
Andre finansielle indtægter		328.649	181.560
Øvrige finansielle omkostninger		-31	-3.402
Ordinært resultat før skat		523.158	-20.597
Skat af årets resultat		-37.916	-40
Årets resultat		485.242	-20.637
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		120.000	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	152.000
Overført resultat		365.242	-172.637
I alt		485.242	-20.637

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		183.973	46.005
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	183.973	46.005
Anlægsaktiver i alt		183.973	46.005
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		959	959
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		11.598	14.680
Tilgodehavende skat		3.612	3.582
Tilgodehavender i alt		16.169	19.221
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.029.044	578.775
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.029.044	578.775
Likvide beholdninger		1.624	3.658
Omsætningsaktiver i alt		1.046.837	601.654
AKTIVER I ALT		1.230.810	647.659

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	3	125.000	125.000
Overført resultat		808.443	443.201
Forslag til udbytte		120.000	0
Egenkapital i alt		1.053.443	568.201
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.000	17.000
Skyldig selskabsskat		37.494	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		102.430	48.015
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		14.443	14.443
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		177.367	79.458
Gældsforpligtelser i alt		177.367	79.458
PASSIVER I ALT		1.230.810	647.659

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
Løn og gager	64.992	56
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	30	0
	<u>65.022</u>	<u>56</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	496.000
Tilgang til kostpris	0
Afgang til kostpris	0
Kostpris ultimo	<u>496.000</u>
Opskrivninger primo	-449.995
Andel i årets resultat	137.968
Modtaget udbytte	0
Afgang til indre værdi	0
Op-/nedskrivninger ultimo	<u>-312.027</u>
Regnskabsmæssig pr. 30. juni 2019	<u>183.973</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Cultivator Holding A/S, Fredensborg	33,3%	551.921	413.905

Cultivator Holding A/S' datterselskaber omfatter Cultivator A/S, Fredensborg, der ejes 100%.

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125.000 anparter a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Anpartskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	1